

## Kursanalys (kursutvärdering)

<b>Kurskod</b> 2QA342	<b>Kurstitel</b> Reumatologi ur ett interprofessionellt perspektiv	<b>Högskolepoäng</b> 7,5
<b>Termin (vt/ht-år)</b> HT-23	<b>Tidsperiod</b> Hela ht 2023, 25% studietakt	

<b>Kursansvarig</b> Nina Brodin	<b>Examinator</b> Nina Brodin
<b>Momentansvariga lärare</b> Klicka här för att ange text.	<b>Övriga medverkande lärare</b> Emma Swärdh, Susanne Pettersson, Lotta Ljung, Hamed Rezaei, Josefin Wångdahl, Mathilda Björk, Elin Löfberg, Anne-Lene Sand Svartrud, Björn Sundström.

<b>Antal registrerade studenter vid treveckorskontrollen</b> 27	<b>Antal godkända vid sista kursdatum</b> Klicka här för att ange text. 23	<b>Svarsfrekvens kursvärderingsenkät</b> 63%
<b>Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)</b> Möjlighet till muntlig återkoppling under kursens gång.		
<b>Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna</b> Kursutvärderingsresultatet har delats på kurswebben och kursens öppna sida.		

### Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum: Klicka här för att ange text.

### 1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Kursen var helt ny och gavs för första gången ht 2023.

### 2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Studenterna är överlag väldigt nöjda med kursen och dess upplägg. Man har upplevt en trygg studiemiljö online och uppskattat de flesta delarna av innehållet. Återkoppling som återkom var att några av grupparbetena inte kändes givande samt att det är problematiskt med interprofessionell kurs när man inte kan styra över vilka kursdeltagare som söker och går kursen.

### **3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat**

**Kursens styrkor:** Engagerade studenter som genom en nära koppling mellan innehållet och deras egen verksamhet kunde skapa en direkt användbar kunskap.

**Kursens svagheter:** Svårigheter att få till en tydlig interprofessionell koppling i alla grupper då vissa yrkesgrupper var små eller saknades helt.

### **3. Övriga synpunkter**

### **4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar**

*(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan. )*

Om/när kursen ges igen kommer mer tid att läggas på föreläsningar eller riktad inläsning och lite mindre på grupparbeten.

**Bilagor:** Kursutvärderingar